证券代码：300240        证券简称：飞 力 达         公告编号：2016-014

江苏飞力达国际物流股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

一、对外投资概述

江苏飞力达国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月10日

召开公司第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资设立全资子公司

的议案》，同意公司以货币的方式，以自有资金出资2000万元人民币投资设立全

资子公司——重庆联智供应链管理有限公司（以下简称“子公司”或“重庆联智”），

主要负责自营和代理各类商品及技术的进出口业务。公司持有子公司100%股权。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的规定，本次

投资在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。本次对外投资不涉及关

联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情况。

二、全资子公司的基本情况

1、企业名称：重庆联智供应链管理有限公司

2、注册地址：重庆市沙坪坝区学城大道62-1号研发楼一期B4-2-1，2-2

3、公司性质：有限责任公司（法人独资）

4、注册资本：2000万元人民币

5、经营范围：许可经营项目：预包装类食品的批发； 一般经营项目：自营

和代理各类商品及技术的进出口业务，法律、行政法规规定前置许可经营、禁止

经营的除外；销售电子产品、工程机械设备及配件、机电产品、电子元器件、五

金交电、日用百货、化妆品、包装材料、橡胶制品、塑料制品、陶瓷制品、缝纫

机、服装及辅料、纺织面料及产品、羽绒制品、玩具、工艺品、纸制品、床上用

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

品、机械配件、建筑材料、服装鞋帽、数码产品、电脑软硬件及耗材、通讯器材、

皮革制品、文化办公用品、照明电器、不锈钢制品、铝合金制品、化工原料及产

品（除危险品）、建筑防水材料、水泥制品、保温防腐氧涂料、保温隔热材料、

防水防漏材料、管道、阀门、家具、厨房用具、钟表、眼镜、玻璃制品、钢材、

电线电缆、酒店用品、酒店设备、音响设备、卫生洁具、消防设备、照相器材、

体育用品、冶金设备、环保设备、金属材料、水泵及配件、五金轴承、紧固件、

标准件、摄影器材、电镀设备、汽摩配件、花卉、苗木、摩托车、电动车、家具、

母婴用品；投资管理咨询、公关活动策划、除行政许可项目外的商务咨询、企业

管理咨询；货运代理；仓储服务（不含危险化学品）；普通搬运装卸；预包装食

品批发；汽车及其零配件销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

6、资金来源及出资方式：资金来源为公司自有资金，出资方式为现金，且

出资设立的子公司为本公司持股 100%的全资子公司。

以上信息均以工商行政管理机关最终核准为准。

三、对外投资合同的主要内容

本次对外投资事项为本公司设立全资子公司，故无需签订对外投资合同。

四、对外投资的目的、风险及对公司的影响

1、设立子公司的目的

本次在重庆设立全资子公司，主要是为了完善公司在西南部地区的业务布

局，优化业务结构和产品，提升公司在该区域的竞争能力，重点开拓西南地区的

贸易业务。

2、存在的风险及对公司的影响

本次对外投资金额为2000万元，属于公司自有资金，不会对公司财务及经营

状况产生不利影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。该投资有利于公司

打造西南地区的进出口贸易服务平台，为公司长期发展奠定良好的基础，为公司

和股东创造利益。

本次设立子公司符合公司发展的需要及战略规划，但仍然面临市场、经营、

管理等各方面不确定因素带来的风险，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、江苏飞力达国际物流股份有限公司第三届董事会第九次决议

2、江苏飞力达国际物流股份有限公司第三届事监会第九次决议

特此公告。

江苏飞力达国际物流股份有限公司

董事会

2016 年 4 月 10 日

	一、对外投资概述
	江苏飞力达国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月10日召开公司第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，同意公司以货币的方式，以自有资金出资2000万元人民币投资设立全资子公司——重庆联智供应链管理有限公司（以下简称“子公司”或“重庆联智”），主要负责自营和代理各类商品及技术的进出口业务。公司持有子公司100%股权。
	根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的规定，本次投资在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。本次对外投资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情况。
	二、全资子公司的基本情况
	1、企业名称：重庆联智供应链管理有限公司
	2、注册地址：重庆市沙坪坝区学城大道62-1号研发楼一期B4-2-1，2-2
	3、公司性质：有限责任公司（法人独资）
	4、注册资本：2000万元人民币
	5、经营范围：许可经营项目：预包装类食品的批发； 一般经营项目：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，法律、行政法规规定前置许可经营、禁止经营的除外；销售电子产品、工程机械设备及配件、机电产品、电子元器件、五金交电、日用百货、化妆品、包装材料、橡胶制品、塑料制品、陶瓷制品、缝纫机、服装及辅料、纺织面料及产品、羽绒制品、玩具、工艺品、纸制品、床上用品、机械配件、建筑材料、服装鞋帽、数码产品、电脑软硬件及耗材、通讯器材、皮革制品、文化办公用品、照明电器、不锈钢制品、铝合金制品、化工原料及产品（除危险品...
	6、资金来源及出资方式：资金来源为公司自有资金，出资方式为现金，且出资设立的子公司为本公司持股 100%的全资子公司。
	以上信息均以工商行政管理机关最终核准为准。
	三、对外投资合同的主要内容
	本次对外投资事项为本公司设立全资子公司，故无需签订对外投资合同。
	四、对外投资的目的、风险及对公司的影响
	1、设立子公司的目的
	本次在重庆设立全资子公司，主要是为了完善公司在西南部地区的业务布局，优化业务结构和产品，提升公司在该区域的竞争能力，重点开拓西南地区的贸易业务。
	2、存在的风险及对公司的影响
	五、备查文件
	1、江苏飞力达国际物流股份有限公司第三届董事会第九次决议
	2、江苏飞力达国际物流股份有限公司第三届事监会第九次决议